

---

# Mó VVS ApS

**CVR-nr.: 39853795**

Pallisvej 54  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2023**

---

**Mohammed Radwan Mansour**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Mó VVS ApS  
Pallisvej 54  
8220 Brabrand  
e-mailadresse: info@mo-vvs.dk  
CVR-nr.:            39853795  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve VVS ydelser.

Selskabets har et P-nummer hvis aktivitet er drift af spisested.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 85.757 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hovedkapitalejeren har en tilgodehavende mellemregning som er præsenteret som kortfristet gæld i årsrapporten.

Hovedkapitalejeren forventer ikke at udbetale mellemregningen i regnskabsåret 2023 og kan derfor ses som langfristet gæld.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>526.483</b>	<b>463.765</b>
Personaleomkostninger		-360.877	-193.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.288	-13.120
Andre driftsomkostninger		-3.186	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>125.132</b>	<b>257.068</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.922	-6.519
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>105.210</b>	<b>250.549</b>
Skat af årets resultat		-19.453	-20.570
<b>Årets resultat</b>		<b>85.757</b>	<b>229.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.757	229.979
<b>I alt</b>		<b>85.757</b>	<b>229.979</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.641	9.046
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>344.641</b>	<b>9.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>344.641</b>	<b>9.046</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.970	111.486
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		48.000	49.811
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>131.970</b>	<b>161.297</b>
Likvide beholdninger		220.169	78.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>362.139</b>	<b>249.424</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>706.780</b>	<b>258.470</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		94.652	8.895
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>144.652</b>	<b>58.895</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.729	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.729</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.090	1.334
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		361.373	0
Skyldig selskabsskat		294	20.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.642	177.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>552.399</b>	<b>199.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>552.399</b>	<b>199.575</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>706.780</b>	<b>258.470</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret